опубликовано в газете

     "Кокошинский  вестник"

 №1 от 28.01.2022 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ КОКОШИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.01.2022г.                                 с. Кокошино                                                    № 1
 «О внесении изменений в бюджетную роспись»

В соответствии со ст.20.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Порядка  составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета Кокошинского  сельсовета  Чулымского района Новосибирской области постановление №39 от 23.07.2019г, внести изменения в бюджетную роспись на 2021г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Уменьшить ассигнования по расходам2021 г.

КБК 555 0801 8800080010 244 226на 4036 руб. 05 коп.,тип средств 01.01.00

2. Увеличить ассигнования по расходам2021г.

КБК 555 0801 8800080010  247 223на 4036 руб. 05 коп.,тип средств 01.01.00

Глава Кокошинского  сельсовета
С.В.Осипова
Чулымского района Новосибирской области